
Uchwała Nr II/3/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2010r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz ustalenia 
przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 17ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 Statutu Powiatu 
Piaseczyńskiego przyjętego uchwałą Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
19 stycznia 1999 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, poz. 75 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Powołać następujące komisje stałe:

1. Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego,
2. Komisję Budżetu i Finansów,
3. Komisję Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu,
4. Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
5. Komisję Strategii Gospodarczej,
6. Komisję Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 2

Zakres przedmiotowy działania Komisji określa załącznik do uchwały.

§ 3

Traci moc uchwała Nr II/2/06 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 grudnia 2006 roku 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz ustalenia 
przedmiotu ich działania.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 5

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr II/3/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 10 grudnia 2010 r.

Zakres przedmiotowy działania 
Komisji stałych Rady Powiatu Piaseczyńskiego

1. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego:
a) porządek publiczny i bezpieczeństwo mieszkańców,
b) ochrona przeciwpożarowa,
c) zapobieganie nadzwyczajnym stanom zagrożenia życia i zdrowia ludzi,
d) zapobieganie stanom zagrożenia środowiska,
e) ochrona praw konsumenta.

2. Komisja Budżetu i Finansów:
a) opiniowanie budżetu.

3. Komisja Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu:
a) edukacja publiczna i niepubliczna,
b) kultura i ochrona dóbr kultury,
c) kultura fizyczna i turystyka,
d) promocja powiatu,
e) współpraca z organizacjami pozarządowymi,
f) aktywizacja lokalnego rynku pracy i przeciwdziałanie bezrobociu.

4. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
a) rolnictwo i rybactwo śródlądowe,
b) ochrona środowiska,
c) leśnictwo,
d) gospodarka wodna.

1. Komisja Strategii Gospodarczej:
a) gospodarka nieruchomościami- strategia inwestowania, zagospodarowania 

i wykorzystania nieruchomości: koszty i dochody,
b) utrzymanie powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,
c) utrzymanie obiektów administracyjnych,
d) transport i drogi publiczne- strategia inwestowania,
e) powiatowe inwestycje i remonty.

1. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej
a) promocja i ochrona zdrowia,
b) wspieranie osób niepełnosprawnych,
c) pomoc społeczna,
d) polityka rodzinna.


